
SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
23/2010. (XII.22.)

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

az egyes helyi adókról szóló 23/2008. (XII. 22.) rendelet módosításáról

Szerencs Város Képviselő-testülete az egyes helyi adókról szóló 23/2008.(XII. 22.) rendeletét 
(továbbiakban: „R”) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

A „R” 2. § (3) bekezdésének I. övezetben szabályozott adómértéke az alábbiak szerint változik
(I. övezet: a 37-es számú főközlekedési út – Miskolc felőli első körforgó – Csalogány utca – 
Vörösmarty utca – nyugati városhatár által határolt terület, valamint a 37-es számú főközlekedési 
út – Miskolc felőli első körforgó – Hámán Kató utca – Kilián utca – nyugati városhatár által 
határolt terület, és a Gyár út – a Bocskai utca – a Rákóczi út – MÁV Állomás Vasútállomás által
határolt terület.)

„ Az adó mértéke: 230 m2 alapterületig 900 Ft/m2/év
230 m2 alapterület és a felett 1.580 Ft/m2/év”

2. §

(1) A „R” 7. § (1) bekezdése az alábbiak szerint változik: Állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,9 %-a.

(2) A „R” 7. § (3) bekezdése hatályát veszti.
3. §

A „R” 8. §-ában foglalt, mentességre jogosító vállalkozási szintű adóalap 2,5 millió forintról 2 
millió forintra változik.

4.§

Jelen rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba.

Szerencs, 2010. december 22.

Dr. Barva Attila sk. Koncz Ferenc sk.
                                aljegyző                                                                 polgármester 


